
produse sediu

I.D.: 62419862

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 178,04 RON - 178,04 RON

Descriere: 1 detartrant buc 2 3.36 6.72 2 clor buc 4 4.62 18.48 3 solutie geam buc 4 5.46 21.84 4 Cif buc 2 7.4 14.8 5 solutie wc buc 3 12.18 36.54 6 lavete universale buc 4 2.88 11.52 7 odorizant wc bile set 3 9.24 27.72 8 solutie gresie buc 3 7.14 21.42 9 sapun lichid buc 4 4.75 19
